ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IBIRAMA

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Ibirama                                  Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

COMUNICADO

O MUNICÍPIO DE IBIRAMA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais

e a empresa SC Treinamentos, COMUNICAM que será publicado na data de 16/05/2023,

juntamente com a homologação das inscrições, o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023.

Ibirama (SC), 09 de maio de 2023.

JUCELIO JOSÉ DE ANDRADE

Prefeito Municipal em Exercício